
 

 

UCHWAŁA NR 109/2023/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez  zmniejszenie 

o kwotę 2.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 185.431,53 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 173.404.349,91 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 140.428.401,62 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 32.975.948,29 zł, wydatki - 189.878.001,34 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 145.923.669,29 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 43.954.332,05 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 094 599,00 46 129,00 9 140 728,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 067 999,00 46 129,00 9 114 128,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

9 042 589,00 46 129,00 9 088 718,00 

758 Różne rozliczenia 73 984 145,00 64 132,53 74 048 277,53 

75814 Różne rozliczenia finansowe 297 178,00 64 132,53 361 310,53 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 220,53 220,53 

2100 
Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
297 178,00 63 912,00 361 090,00 

852 Pomoc społeczna 12 044 781,68 75 170,00 12 119 951,68 

85202 Domy pomocy społecznej 11 831 181,68 32 470,00 11 863 651,68 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  
2 721 360,00 32 470,00 2 753 830,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 210 000,00 42 700,00 252 700,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
210 000,00 42 700,00 252 700,00 

 

 RAZEM DOCHODY  173 218 918,38 185 431,53 173 404 349,91 

  

RAZEM 173 218 918 38 185 431 53 173 404 349 91 

w tym:  

 Dochody zlecone 11 688 722,20 46 129,00 11 734 851,20 

Porozumienia z JST 3 349 730,53 0,00 3 349 730,53 

Porozumienia z administracją rządową 574 660,00 0,00 574 660,00 

Dochody bieżące 140 242 970,09 185 431,53 140 428 401,62 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 775 853,20 0,00 1 775 853,20 

Dochody majątkowe 32 975 948,29 0,00 32 975 948,29 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 2 309 956,80 0,00 2 309 956,80 

71015 Nadzór budowlany 851 051,00 0,00 851 051,00 

 4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 500,00 -500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 860,00 -1 600,00 28 260,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 29 860,00 -1 600,00 28 260,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 600,00 2 100,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 500,00 1 600,00 2 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 550,00 1 272,00 12 822,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 11 550,00 1 272,00 12 822,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 520,00 500,00 14 020,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 13 520,00 500,00 14 020,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 580,00 -1 272,00 6 308,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 580,00 -1 272,00 6 308,00 

750 Administracja publiczna 20 062 625,64 0,00 20 062 625,64 

75020 Starostwa powiatowe 17 767 726,64 0,00 17 767 726,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 878 384,00 148 500,00 11 026 884,00 

 środki własne powiatu 10 878 384,00 148 500,00 11 026 884,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571 000,00 -49 500,00 521 500,00 

 środki własne powiatu 571 000,00 -49 500,00 521 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -19 500,00 20 500,00 

 środki własne powiatu 40 000,00 -19 500,00 20 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 806 316,00 -79 500,00 726 816,00 

 środki własne powiatu 806 316,00 -79 500,00 726 816,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 125 099,00 46 129,00 9 171 228,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 067 999,00 46 129,00 9 114 128,00 

 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 665 971,00 1 200,00 6 667 171,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 665 971,00 1 200,00 6 667 171,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
156 329,00 30,00 156 359,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 156 329,00 30,00 156 359,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
745 689,00 44 899,00 790 588,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 745 689,00 44 899,00 790 588,00 

758 Różne rozliczenia 4 373 446,10 -2 000,00 4 371 446,10 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 373 446,10 -2 000,00 4 371 446,10 

 4810 Rezerwy 2 624 137,75 -2 000,00 2 622 137,75 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 402 403,56 -2 000,00 400 403,56 

801 Oświata i wychowanie 56 215 357,01 66 132,53 56 281 489,54 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 167 843,40 -1 040,00 4 166 803,40 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -760,00 1 440,00 

 środki własne powiatu 2 200,00 -760,00 1 440,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -280,00 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3100



 środki własne powiatu 500,00 -280,00 220,00 

80115 Technika 20 733 306,69 2 000,00 20 735 306,69 

 4270 Zakup usług remontowych 15 350,00 1 200,00 16 550,00 

 środki własne powiatu 15 350,00 1 200,00 16 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 176 363,00 800,00 177 163,00 
 środki własne powiatu 176 363,00 800,00 177 163,00 

80120 Licea ogólnokształcące 13 059 009,38 0,00 13 059 009,38 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 950,00 -250,00 3 700,00 

 środki własne powiatu 3 950,00 -250,00 3 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 200,00 250,00 3 450,00 

 środki własne powiatu 3 200,00 250,00 3 450,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 177 685,60 1 040,00 2 178 725,60 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 040,00 2 540,00 
 środki własne powiatu 1 500,00 1 040,00 2 540,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
1 437 546,39 0,00 1 437 546,39 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 666,99 5 367,27 9 034,26 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 3 666,99 5 367,27 9 034,26 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,71 315,73 531,44 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 215,71 315,73 531,44 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 454,43 -172,83 1 281,60 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 1 454,43 -172,83 1 281,60 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,57 -10,17 75,40 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 85,57 -10,17 75,40 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 66,11 66,11 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 66,11 66,11 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,89 3,89 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 0,00 3,89 3,89 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 129,14 -5 260,55 33 868,59 

 Rozwój CKZ w Drzewniaku 39 129,14 -5 260,55 33 868,59 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 301,71 -309,45 1 992,26 
 Rozwój CKZ w Drzewniaku 2 301,71 -309,45 1 992,26 

80195 Pozostała działalność 2 842 427,12 64 132,53 2 906 559,65 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 583,91 3 050,00 19 633,91 

 Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka 955,62 3 050,00 4 005,62 

4301 Zakup usług pozostałych 919 191,23 -3 648,00 915 543,23 

 Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka 277 865,94 -3 648,00 274 217,94 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 200,00 24 000,00 43 200,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 19 200,00 24 000,00 43 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 782,68 123 224,00 163 006,68 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 39 782,68 123 224,00 163 006,68 

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -202,00 98,00 

 Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka 300,00 -202,00 98,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
24 547,00 5 500,00 30 047,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 24 547,00 5 500,00 30 047,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
177 364,18 -91 316,61 86 047,57 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 177 364,18 -91 316,61 86 047,57 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 812,69 1 725,14 19 537,83 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 17 812,69 1 725,14 19 537,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3100



4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 500,00 1 000,00 26 500,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 25 500,00 1 000,00 26 500,00 

4951 Różnice kursowe 20 098,30 800,00 20 898,30 

 Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka 4 000,00 800,00 4 800,00 

852 Pomoc społeczna 16 099 134,64 75 170,00 16 174 304,64 

85202 Domy pomocy społecznej 13 194 876,64 32 470,00 13 227 346,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 097 862,70 27 880,00 7 125 742,70 

 dotacja - ŁUW zadania własne 1 861 194,00 27 880,00 1 889 074,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 722,65 -4 000,00 142 722,65 

 środki własne powiatu 144 230,65 -4 000,00 140 230,65 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 453,75 24 000,00 95 453,75 

 środki własne powiatu 64 629,75 24 000,00 88 629,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606 751,89 -20 000,00 586 751,89 

 środki własne powiatu 341 136,89 -20 000,00 321 136,89 

4220 Zakup środków żywności 1 002 457,49 4 590,00 1 007 047,49 

 dotacja ŁUW - zadania własne 95 224,00 4 590,00 99 814,00 

4260 Zakup energii 488 274,07 -2 000,00 486 274,07 

 środki własne powiatu 480 162,07 -2 000,00 478 162,07 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
13 478,00 2 000,00 15 478,00 

 środki własne powiatu 8 733,00 2 000,00 10 733,00 

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W 

rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których 

mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).  

41 566,00 0,00 41 566,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -500,00 7 500,00 
 środki własne powiatu 8 000,00 -500,00 7 500,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 210 000,00 42 700,00 252 700,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210 000,00 42 700,00 252 700,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 210 000,00 42 700,00 252 700,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 851 393,13 0,00 6 851 393,13 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 669 383,00 0,00 669 383,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 468,00 -1 300,00 162 168,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 163 468,00 -1 300,00 162 168,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 500,00 300,00 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 128 181,30 0,00 128 181,30 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 618,11 -15,00 88 603,11 

 środki własne powiatu 88 618,11 -15,00 88 603,11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 259,69 14,00 15 273,69 

 
 środki własne powiatu 15 259,69 14,00 15 273,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 169,82 1,00 2 170,82 

 środki własne powiatu 2 169,82 1,00 2 170,82 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 658 719,46 0,00 7 658 719,46 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 728 893,60 0,00 1 728 893,60 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 400,00 1 400,00 

 środki własne powiatu 1 000,00 400,00 1 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3100



 środki własne powiatu 500,00 -400,00 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -200,00 300,00 

 środki własne powiatu 500,00 -200,00 300,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700,00 -300,00 400,00 

 środki własne powiatu 700,00 -300,00 400,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 200,00 500,00 1 700,00 

 środki własne powiatu 1 200,00 500,00 1 700,00 

855 Rodzina 12 762 425,03 0,00 12 762 425,03 

85508 Rodziny zastępcze 5 590 382,39 0,00 5 590 382,39 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 802,00 -1 500,00 21 302,00 

 środki własne powiatu 22 802,00 -1 500,00 21 302,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

 środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 1 000,00 1 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 147 496,64 0,00 7 147 496,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 133,68 -2 184,00 1 708 949,68 

 środki własne powiatu 1 711 133,68 -2 184,00 1 708 949,68 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 212,00 2 184,00 79 396,00 

 środki własne powiatu 77 212,00 2 184,00 79 396,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 268 165,52 0,00 2 268 165,52 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
2 268 165,52 0,00 2 268 165,52 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 529,65 -14 000,00 49 529,65 

 Środki własne powiatu 62 229,65 -14 000,00 48 229,65 

4220 Zakup środków żywności 4 100,00 4 280,00 8 380,00 

 Środki własne powiatu 4 100,00 4 280,00 8 380,00 

4300 Zakup usług pozostałych 508 434,87 9 720,00 518 154,87 
 Środki własne powiatu 506 434,87 9 720,00 516 154,87 

 
 RAZEM WYDATKI  189 692 569,81 185 431,53 189 878 001,34 

  

RAZEM 189 692 569 81 185 431 53 189 878 001 34 

w tym:  

 Wydatki bieżące 145 738 237,76 185 431,53 145 923 669,29 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 128 267 152,62 185 031,53 128 452 184,15 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 451 637,05 154 345,53 92 605 982,58 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 815 515,57 30 686,00 35 846 201,57 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 176 609,86 400,00 5 177 009,86 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 226 214,62 0,00 2 226 214,62 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 389 478,13 0,00 2 389 478,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
123 093,33 0,00 123 093,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3100



Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 43 954 332,05 0,00 43 954 332,05 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 954 332,05 0,00 43 954 332,05 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3100


		2024-04-12T12:05:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




